Vertrauen uverbindet.

Spendeneingange

1. bis 30. Juni 2021

—Vorstand —

Geschéftsstelle Berlin

Stres

emannstraRe 57

10963 Berlin
Tel.: 030 | 259 260 - 4564
Fax: 030|259 260 — 845 90
svs@dbwv.de

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschon

fiir die vorbildliche Unterstiitzung!

Solidaritatslauf e. V.

Spende Air Wing Resolut Support Mazar e Sharif
anlasslich Auflosung

Landesverband Nord
anlasslich Sammlung Landesversammlung 2021

Redeployment Coy in Masar-e-Sharif
anlasslich Sammlung Waffelsonntag / Auflésung Blaue Lagune

Frau Ruth Nowak

Herrn Hauptbootsmann Michael Ebersbach - Bezirksvorsitzender
anlasslich Sammlung Landesversammlung Ost Bezirk 5

Herrn Stabsfeldwebel a.D. Frank Udo Reiche — Bezirksvorsitzender
anlasslich Sammlung Landesversammlung Ost Bezirk 3

Herrn Hauptmann Oliver Hartmann

Herrn Hauptmann Christian Weber
anlasslich private Papiersammelaktion

Herrn Hauptbootsmann Michael Ebersbach

Herrn Prof. Dr. Wolfram Wirbelauer

wwuw.soldaten-veteranenstiftung.de

4.000,00 Euro

1.500,00 Euro

1.196,85 Euro

1.160,00 Euro

500,00 Euro

250,00 Euro

210,00 Euro

200,00 Euro

111,11 Euro

100,00 Euro

100,00 Euro

arda

Soldaten und Veteranen Stiftung



Vertrauen uerbindet. ‘:‘

Soldaten und Veteranen Stiftung

Herrn Hauptmann a.D. Wolfgang Manthe 97,86 Euro
Herrn Hauptmann Burghard Marwede 97,86 Euro
Frau Lore Bellmann 77,00 Euro

anlasslich Todesfall Horst Bellmann

Lars Meineke 25,00 Euro

Spendenaufkommen Monat Juni 2021 9.625,68 Euro

Spenden und Sammlungen werden ab 20,00 Euro veroffentlicht.

Spendenbehiltnisse fiir die Soldaten- und Veteranen-Stiftung kénnen gerne angefordert werden.

e telefonisch: 030/ 259 260 - 4564

e per E-Mail: svs@dbwv.de

Spendenkonto der SVS

Volksbank Koln Bonn eG
IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40
BIC: GENODED1BRS
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