Vertrauen verbindet.



- Vorstand -

Geschäftsstelle Berlin Stresemannstraße 57 10963 Berlin Tel.: 030 | 259 260 - 4564

Tel.: 030 | 259 260 - 4564 Fax: 030 | 259 260 - 845 90 svs@dbwv.de

Spendeneingänge

1. bis 30. Juni 2021

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön für die vorbildliche Unterstützung!

Solidaritätslauf e. V.	4.000,00 Euro
Spende Air Wing Resolut Support Mazar e Sharif anlässlich Auflösung	1.500,00 Euro
Landesverband Nord anlässlich Sammlung Landesversammlung 2021	1.196,85 Euro
Redeployment Coy in Masar-e-Sharif anlässlich Sammlung Waffelsonntag / Auflösung Blaue Lagune	1.160,00 Euro
Frau Ruth Nowak	500,00 Euro
Herrn Hauptbootsmann Michael Ebersbach - Bezirksvorsitzender anlässlich Sammlung Landesversammlung Ost Bezirk 5	250,00 Euro
Herrn Stabsfeldwebel a.D. Frank Udo Reiche – Bezirksvorsitzender anlässlich Sammlung Landesversammlung Ost Bezirk 3	210,00 Euro
Herrn Hauptmann Oliver Hartmann	200,00 Euro
Herrn Hauptmann Christian Weber anlässlich private Papiersammelaktion	111,11 Euro
Herrn Hauptbootsmann Michael Ebersbach	100,00 Euro
Herrn Prof. Dr. Wolfram Wirbelauer	100,00 Euro

Vertrauen verbindet.



Herrn Hauptmann a.D. Wolfgang Manthe 97,86 Euro

Herrn Hauptmann Burghard Marwede 97,86 Euro

Frau Lore Bellmann 77,00 Euro

anlässlich Todesfall Horst Bellmann

Lars Meineke 25,00 Euro

Spendenaufkommen Monat Juni 2021

9.625,68 Euro

Spenden und Sammlungen werden ab 20,00 Euro veröffentlicht.

Spendenbehältnisse für die Soldaten- und Veteranen-Stiftung können gerne angefordert werden.

• telefonisch: 030 / 259 260 - 4564

per E-Mail: svs@dbwv.de

Spendenkonto der SVS

Volksbank Köln Bonn eG

IBAN: DE51 3806 0186 0000 0300 40

BIC: GENODED1BRS